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"■ "X en svenska högerns riksorganisation
g 1 framför genom mig sina lyckönsknin-

—®gar till det jubilerande Stockholms-
förbundet. Detta är icke blott ett bland
de äldsta av de förbund, som tillsammans
bilda Allmänna Valmansförbundet; det är
också det starkaste, det som räknar det
största antalet högerväljare. Till detta
resultat har man kommit genom ett mål-
medvetet och ihärdigt arbete, i vilket många
goda krafter, hängivna den gemensamma
uppgiften, ha deltagit.

Redan genom den planmässighet och fast-
het varmed själva organisationen är genom-
förd, genom den livaktighet som känne-
tecknar det inre föreningsarbetet och genom
omfattningen av de personliga insatserna
i arbetet utgör Stockholmsförbundet ett

manande föredöme för högerns organisa-
tioner i övriga delar av landet.

Att det i Stockholm finns ett starkt,
verksamt och kampdugligt högerparti har
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verkat upplyftande och vägledande för

högerarbetet, dag behöver blott erinra
om opinionsbildande t i försvarsfrågan, där

Stockholmshögern gått i spetsen och givit
landet ett lysande föredöme i fosterländskt
tänkesätt och fosterländsk offervilja.

M.ed en lyckönskan till de gångna 20

åren förbinda vi därför ett tack från den
svenska högerorganisationen till menings-
fränderna i Stockholm för att Ni städse
vetat att bära högerns fana högt. Till
detta tack knyter sig en förhoppning för
den tid som ligger framför oss. Stora och

maktpåliggande äro de uppgifter som vänta

svensk höger.
När det »demokratiska genombrottet»

skedde, var det många som trodde, att det
skulle medföra högerns krossande. Alången
hoppades det. Alen så blev icke fallet.
Vi sågo väl våra representanter i riksdag
och stadsfullmäktige minskas i antal, men

högern förblev dock alltjämt en maktfaktor
av stor betydenhet. Våra åskådningar om-

fattas av stora folkskaror, högerns bärande
tankar gå djupt ner i det svenska folket.

Det kan vara svårt att i få ord an-

giva anledningen härtill. M.en det är ju
så, att det svenska folket alltid har varit
ett fritt folk. Frihetskänslan har gått oss

i blodet. När därför utvecklingen i våra
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dagar går mot tvång och begränsning av

individernas frihet, så är det helt naturligt,
att mången uppreser sig häremot. Högern
är nu det enda parti av någon betydelse,
som har frihetens flagga hissad i topp. Vi

vilja icke veta av andra inskränkningar i

de enskildes rörelsefrihet än som betingas’
av hänsyn till andras rätt och samhällets
lugna utveckling. Vi vilja lämna de en-

skilda individerna frihet att inom dessa

gränser utveckla sig efter sin individuella

egenart. Frihetskänslan stegrar arbetshågen,
ökar verksamhetsbegäret, och dessa egen-
skaper stärka de produktiva krafterna, öka
välståndet. Välståndet i sin tur ger det säkra

underlaget för själva samhällsbyggnaden;
det uppbär i själva verket alla ett sam-

hälles institutioner, materiella och kulturella.
Vi motsätta oss strävandena efter uni-

formitet, de missriktade likformighetssträ-
vanden som känneteckna nutiden. Indivi-
dernas egenskaper äro ytterst olika, de
växla i oändlighet. Det finns plats för alla
i ett folks mångskiftande verksamhet, om

var och en får verka på rätt plats. Redan
vid ungdomens utbildning måste det ges

möjligheter att tillvarataga de individuella
anlagen. Uniformitet på detta område leder
till jämnstrukenhet och förkvävande av

medfödda anlag.
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Socialismen har utvecklat sig till ett

tvångssystem, den politiska åsikten bindes
till det fackliga intresset, arbetet förbehålles
vissa grupper, friheten att arbeta förtrampas.
Den i utsikt ställda socialiseringen skulle
förvandla ett folk av fria tänkande person-
ligheter till ett mekaniserat tvångssamhälle.
Gent emot detta liksom mot de frisinnades
förbudssträvande och mot varje trångsinnat
kvävande av individens frihet framstår
högern som frihetens parti, vilket måste
vinna större och större anslutning i ett land
som blivit kallat »frihetens stamort på
jorden».

Frihet, men frihet under ansvar, utvecklar
människan och för ett folk framåt, uppåt.
Högerns strävan går därpå ut att egga till
personligt arbete urder personligt ansvar.

Men under detta måste ligga vissheten
om den trygghet i arbetet, som endast ett

lagbundet samhälle förmår skänka, ett sam-

hälle där arbetet värderas och uppmuntras
av samhället självt och självsvåldet näpses.
Men också vissheten om att arbetet sker
i ett mot yttre inkräktare värnat land.
Därför har högern alltid ivrat för ett starkt
försvar, och det finns ej något område, där
vi med sådant jämnmod kunna bära våra
motståndares förebråelser som när det gäller
våra omsorger om försvaret. Vår spar-
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samhetsvilja ha vi vid många tillfällen mani-
festerat, men den har aldrig kunnat hindra
oss att ge försvaret vad det behöver, och
nu, när nedbrytandets krafter äro i färd
med att riva ner en organisation, som

gångna tiders män och kvinnor byggt upp,
skall det ej om nutidens svenska höger
kunna sägas, att den vansläktas. Om »fri-
sinnets» och socialismens företrädare i sorg-
lös likgiltighet enas om att taga det ödes-
digra steget mot nedrustning av vårt för-
svar till lands och sjöss, skall vårt mot-
stånd stå som ett äreminne över dessa
dagars högerparti. Att vi i en orosfylld
tid, utan verkliga fredsgarantier, i en värld,
där varje land, varje folk, ser främst till egna
intressen och skyddar eget arbete, innan
tanken om gemensamt uppträdande till skydd
och försvar blivit utformad, än mindre
vunnit stadfästelse eller blivit bekräftad,
skulle gå före andra stater på nedrustningens
väg är icke förenligt med högerns upp-
fattning om en ansvarsmedveten politik.

Vi misströsta ej heller om att icke den
meningen skall förr eller senare vinna anslut-
ning. Sven.dk. höger får över huvud taget aldrig
middtrödta. Därtill är den sak vi kämpa för
— fosterlandets sak — för stor. Och jag
tror, trots allt, att Sveriges folk vill leva
sitt eget fria, självständiga liv. Vi skola
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heller aldrig upphöra att vädja till denna
vilja till nationellt liv i förvissning om att

den förr eller senare skall uppresa sig mot

att man berövar oss möjligheten att värna

det som är vårt.
Som början och slut på vad högern fram-

för allt strävar till vilja vi sätta:

För ett fntt folk i ett fritt land!
For inre otyrka, yttre trygghet!
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